
Név Név Egyesület Neme Korosztály Kategória OB/NB Pont % Döntő SUM
1 Hegedűs Károly Jász-Kun H.I.E férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 512 81,27% 234 746

2 Oláh Róbert Múltunk és Jövőnk egyesület férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 496 78,73% 165 661

3 Szitás László Sárrétudvari Szittyák férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 480 76,19% 170 650

4 Csorvási Zoltán Kötöny Népe férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 470 74,60% 170 640

5 Torbán Csaba HISZE férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 477 75,71% 143 620

6 Kövesligeti István Salgótarjáni Párducok Íjász... férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 481 76,35% 128 609

7 Horváth Tamás Alisca Nyilai Íjász Egyesület férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 457 72,54% 457

8 Balaskó Sándor férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 449 71,27% 449

9 Tanyi Károly KNIE férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 448 71,11% 448

10 Sipeki József KNIE férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 445 70,63% 445

11 Gavula Rechte Mikula Viktor HISZE férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 444 70,48% 444

12 Fogarasi Róbert SRSE férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 440 69,84% 440

13 Farkas Tibor Hegyifarkas ÍE férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 436 69,21% 436

14 Szeibert Imre Turul Koppány Íjászai H.E. férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 427 67,78% 427

15 Pongrácz István KNIE férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 425 67,46% 425

16 Mátyás Zsolt Alisca Nyilai Íjász Egyesület férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 422 66,98% 422

17 Lukács Márton Sárrétudvari Szittyák férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 420 66,67% 420

18 Szóró Imre HISZE férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 418 66,35% 418

19 Farkas Csaba Süttői Sport Club férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 415 65,87% 415

20 Joó Richárd Egri Vitézlő Oskola férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 414 65,71% 414

21 Nagy Sándor Szant László Íjász Egyesület férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 412 65,40% 412

22 Karas Lajos Kötöny Népe Karcagi Íjászok férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 408 64,76% 408

23 Tani Attila Griff Íjászegyesület kaba férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 402 63,81% 402

24 Forgács Zoltán Régió Körmend férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 399 63,33% 399

25 Kalmár József HISZE férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 386 61,27% 386

26 Piros László Alisca Nyilai Íjász Egyesület férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 384 60,95% 384

27 Haklik Szabolcs RSE Vajk Íjász Szakosztály férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 377 59,84% 377

28 Ték Róbert SRSE férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 375 59,52% 375

29 Kónya Miklós Nyílegyenes ÍC férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 365 57,94% 365

30 Szegedi István Hisze férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 364 57,78% 364

31 Kisjuhàsz Gábor Kecskeméti Íjász Egyesület férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 359 56,98% 359

32 Pintér Zoltán Ring SE férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 353 56,03% 353

33 Varga József Feketekese Íjász Egyesület férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 348 55,24% 348

34 Török Imre férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 333 52,86% 333

35 Lajtos László Griff Íjász Egyesület férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 331 52,54% 331

36 Dankó Zoltán Haza-Húzó Íjász Sport Egyesület férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 320 50,79% 320

37 Zsunyi Péter Egri Vitézlő Oskola férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 317 50,32% 317

38 Farkas Antal Unicornis férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 290 46,03% 290

39 Balogh Zoltán Endre Haraszti íjász Club férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 190 30,16% 190

40 Csabai Gyula Baracsi ÍJász Egyesület férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 0 0,00% 0



41 Kiss János Turul Koppány Íjászai HE férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 0,00% 0

1 Kissné Somogyi Rita Bor Kalán HÍE nő Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 410 65,08% 107 517

2 Barcsai Nikolett Nyílegyenes Íjász Club nő Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 402 63,81% 114 516

3 Kónyáné Török Erzsébet Kötöny Népe Karcagi Íjászok nő Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 369 58,57% 133 502

4 Varga Tímea TÍS nő Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 351 55,71% 115 466

5 Barna Andrea UTC-ÍSE Szeged nő Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 358 56,83% 87 445

6 Ott Józsefné Célpont 2010 nő Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 343 54,44% 91 434

7 Kamuti Réka Griff Íjász Egyesület nő Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 325 51,59% 325

8 Balogh Ildikó Baracsi ÍJász Egyesület nő Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 322 51,11% 322

9 Pisák Erika Keleti Turul IE Nyíregyháza nő Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 322 51,11% 322

10 Vályi Lászlóné KNIE nő Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 321 50,95% 321

11 Farkasné Tóth Katalin Unicornis nő Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 310 49,21% 310

12 Szécsi Emőke Csodaszarvas SE nő Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 297 47,14% 297

13 Bene Zsuzsanna Kötöny Népe nő Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 295 46,83% 295

14 Varga Alexandra Alisca Nyilai Íjász Egyesület nő Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 293 46,51% 293

15 Horváthné Barinkai Zsuzsanna Alisca Nyilai Íjász Egyesület nő Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 286 45,40% 286

16 Keserű Szilvia Turul Koppány Íjászai H.E. nő Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 270 42,86% 270

17 Szaniszló Zsuzsanna Haza-Húzó IE nő Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 262 41,59% 262

18 Meskó Andrea TEA Ajka nő Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 243 38,57% 243

19 Lénárt Lászlóné Egri Vitézlő Oskola nő Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 230 36,51% 230

20 Penovácz Diána Nyílegyenes IC nő Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 219 34,76% 219

21 Farkas Bernadett Süttői Sport Club nő Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... OB 198 31,43% 198

1 Balogh Csaba Baracsi ÍJász Egyesület férfi Felnőtt Természetes anyagokból készült... OB 466 73,97% 174 640

2 Kovács Zsolt SRSE férfi Felnőtt Természetes anyagokból készült... OB 430 68,25% 188 618

3 Kovács Lajos KLIE férfi Felnőtt Természetes anyagokból készült... OB 456 72,38% 148 604

4 Pilinszki Tibor SRSE férfi Felnőtt Természetes anyagokból készült... OB 393 62,38% 146 539

5 Józsa Károly HISZE férfi Felnőtt Természetes anyagokból készült... OB 354 56,19% 123 477

6 Víg Jozsef CSLIK férfi Felnőtt Természetes anyagokból készült... OB 343 54,44% 101 444

7 Pénzes Zoltán klie férfi Felnőtt Természetes anyagokból készült... OB 305 48,41% 305

1 Varga Dalma Feketekese nő Felnőtt Természetes anyagokból készült... OB 268 42,54% 268

2 Csákóné Törteli Anita Kecskeméti Íjász Egyesület nő Felnőtt Természetes anyagokból készült... OB 214 33,97% 214

1 Gyetvai Attila Nyílegyenes Í.C. férfi Felnőtt Vadász íjak OB 523 83,02% 185 708

2 Kovács Vencel Hisze férfi Felnőtt Vadász íjak OB 487 77,30% 205 692

3 Timár Dénes Kerecsen I.E. férfi Felnőtt Vadász íjak OB 488 77,46% 204 692

4 Móricz Ferenc ÖSZI férfi Felnőtt Vadász íjak OB 505 80,16% 186 691

5 Sipos Tamás Haza-Húzó IE férfi Felnőtt Vadász íjak OB 484 76,83% 167 651

6 Kislőrincz Sándor Jász-Kun H.Í.E. férfi Felnőtt Vadász íjak OB 464 73,65% 155 619



7 Büki Zsolt Alisca Nyilai Íjász Egyesület férfi Felnőtt Vadász íjak OB 463 73,49% 463

8 Demeter Viktor Tiszavasvári SE férfi Felnőtt Vadász íjak OB 455 72,22% 455

9 Zólyomi Zoltán MESE férfi Felnőtt Vadász íjak OB 443 70,32% 443

10 Szabó Gábor Utc-ISE férfi Felnőtt Vadász íjak OB 424 67,30% 424

11 Bencze Zsolt Tiszafüred férfi Felnőtt Vadász íjak OB 414 65,71% 414

12 Molnár György Süttői Sport Club férfi Felnőtt Vadász íjak OB 402 63,81% 402

13 Farkas Dávid MIE férfi Felnőtt Vadász íjak OB 327 51,90% 327

1 Horváth Zita SRSE nő Felnőtt Vadász íjak OB 380 60,32% 380

2 Ungvári Brigitta Ö.SZ.I. nő Felnőtt Vadász íjak OB 368 58,41% 368

3 Timár Bernadett Kerecsen I.E. nő Felnőtt Vadász íjak OB 291 46,19% 291

1 Bátori Gergely Egri Vitézlő Oskola férfi Junior Modern anyagokból készült történelmi... OB 409 64,92% 409

2 Stantic Tamás Alisca Nyilai Íjász Egyesület férfi Junior Modern anyagokból készült történelmi... OB 339 53,81% 339

3 Kisjuhász Richárd Kecskeméti Íjász Egyesület férfi Junior Modern anyagokból készült történelmi... OB 338 53,65% 338

1 Tóth Boglárka Miskolci Íjász Egylet nő Junior Modern anyagokból készült történelmi... OB 289 45,87% 289

2 Mossóczy Katinka Zsófia Unicornis SE nő Junior Modern anyagokból készült történelmi... OB 288 45,71% 288

3 Szedmák Fanni Alisca Nyilai Íjász Egyesület nő Junior Modern anyagokból készült történelmi... OB 253 40,16% 253

1 Balogh Kristóf Baracsi ÍJász Egyesület férfi Junior Természetes anyagokból készült... OB 349 55,40% 349

1 Prokaj Kiara Egri Vitézlő Oskola Íjász... nő Junior Vadász íjak OB 289 45,87% 289

1 Makai Péter CSLIK férfi Kadett Modern anyagokból készült történelmi... OB 433 68,73% 169 602

2 Zvolenszki Richárd KLIE férfi Kadett Modern anyagokból készült történelmi... OB 438 69,52% 138 576

3 Varga Dávid TTT-HSE férfi Kadett Modern anyagokból készült történelmi... OB 407 64,60% 153 560

4 ifj.Karas Lajos Kötöny Népe Karcagi Íjászok férfi Kadett Modern anyagokból készült történelmi... OB 384 60,95% 129 513

5 Kaszás Richárd Bölcsei Sport Egyesület férfi Kadett Modern anyagokból készült történelmi... OB 363 57,62% 139 502

6 Kincses Zoltán KLIE férfi Kadett Modern anyagokból készült történelmi... OB 327 51,90% 137 464

7 Bartkó Levente Jász-Kun H.Í.E. férfi Kadett Modern anyagokból készült történelmi... OB 316 50,16% 316

1 Elek Vanda Kazincbarcikai Nimród Íjász... nő Kadett Modern anyagokból készült történelmi... OB 270 42,86% 270

2 Gerőcs Fanni Haza-Huzó Íjász Egyesület nő Kadett Modern anyagokból készült történelmi... OB 260 41,27% 260

1 Huszár Bertold Sárköz Íjász Egyesület férfi Kadett Vadász íjak OB 431 68,41% 431

2 Mossóczy Kristóf Unicornis SE férfi Kadett Vadász íjak OB 324 51,43% 324

1 ifj. Szitás László Sárrétudvari Szittyák férfi Mini Modern anyagokból készült történelmi... OB 450 71,43% 165 615

2 Marton Kristóf SRSE férfi Mini Modern anyagokból készült történelmi... OB 439 69,68% 154 593

3 Botond Vartnal Haza-Húzó férfi Mini Modern anyagokból készült történelmi... OB 463 73,49% 129 592



4 Andrékovics Balázs Sárköz Íjász Egyesület férfi Mini Modern anyagokból készült történelmi... OB 412 65,40% 145 557

5 Mossóczy Miklós Unicornis SE férfi Mini Modern anyagokból készült történelmi... OB 418 66,35% 119 537

6 Tanyi Norbert KNIE férfi Mini Modern anyagokból készült történelmi... OB 401 63,65% 108 509

7 SAMU PÉTER MÁTÉ KECSKEMÉTI ÍJÁSZ EGYESÜLET férfi Mini Modern anyagokból készült történelmi... OB 377 59,84% 377

8 Tani Mátyás Attila Griff Íjászegyesület kaba férfi Mini Modern anyagokból készült történelmi... OB 374 59,37% 374

9 Duchai Ákos János Alisca Nyilai Íjász Egyesület férfi Mini Modern anyagokból készült történelmi... OB 341 54,13% 341

10 Németh Zsombor Cserszegtomaji SC férfi Mini Modern anyagokból készült történelmi... OB 341 54,13% 341

11 Zvolenszki Gergő KLIE férfi Mini Modern anyagokból készült történelmi... OB 334 53,02% 334

12 Orosz Bence Kazincbarcikai Nimród Íjász... férfi Mini Modern anyagokból készült történelmi... OB 320 50,79% 320

13 Ifj. Gulyás László Turul Koppány IH férfi Mini Modern anyagokból készült történelmi... OB 291 46,19% 291

14 Vályi Máté KNIE férfi Mini Modern anyagokból készült történelmi... OB 273 43,33% 273

1 Barta Nikolett Alisca Nyilai Íjász Egyesület nő Mini Modern anyagokból készült történelmi... OB 380 60,32% 119 499

2 Németh Réka Anna Alisca Nyilai Íjász Egyesület nő Mini Modern anyagokból készült történelmi... OB 328 52,06% 88 416

3 Kocsis Dorka Haza-Húzó nő mini Modern anyagokból készült történelmi... OB 308 48,89% 96 404

4 Zsunyi Emma Szonja Egri Vitézlő Oskola nő Mini Modern anyagokból készült történelmi... OB 267 42,38% 81 348

5 Földi Felícia Szent László Í.E. nő Mini Modern anyagokból készült történelmi... OB 252 40,00% 78 330

6 Horváth Anna Fénypárducok nő Mini Modern anyagokból készült történelmi... OB 258 40,95% 62 320

7 Kónya Flóra Kötöny Népe Karcagi Íjászok nő Mini Modern anyagokból készült történelmi... OB 234 37,14% 234

8 Kőrösi Luca Zsófia Kecskeméti Íjász Egyesület nő Mini Modern anyagokból készült történelmi... OB 224 35,56% 224

9 Baki Panna Cserszegtomaji SC nő Mini Modern anyagokból készült történelmi... OB 186 29,52% 186

1 Borbély Botond Soproni Rendészeti SE férfi Mini Természetes anyagokból készült... OB 357 56,67% 357

2 Lengyel Bálint Miskolci Íjàsz Egylet férfi Mini Természetes anyagokból készült... OB 243 38,57% 243

3 Pilinszki Barnabás SRSE férfi Mini Természetes anyagokból készült... OB 240 38,10% 240

4 Sebestyén Zalán Haraszti I.C. férfi Mini Vadász íjak OB 475 75,40% 475

5 Sebestyén Bence Haraszti I.C férfi Mini Vadász íjak OB 435 69,05% 435

6 Miklós Máté Bendegúz Kazincbarcikai Íjász Egyesület férfi Mini Vadász íjak OB 423 67,14% 423

7 Kovács Attila Patrik Egri Vitézlő Oskola férfi Mini Vadász íjak OB 337 53,49% 337

8 Dézsenyi Zsigmond Cserszegtomaji SC férfi Mini Vadász íjak OB 315 50,00% 315

1 Molnár Karolin Ráchel Cserszegtomaji SC nő Mini Vadász íjak OB 347 55,08% 347

2 Horváth Klára Csenge Fénypárducok nő Mini Vadász íjak OB 255 40,48% 255

3 Török Hanna Cserszegtomaji SC nő Mini Vadász íjak OB 243 38,57% 243

1 Nahóczki Péter Unise férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... OB 524 83,17% 207 731

2 Gergics József Kecskeméti Íjász Egyesület férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... OB 473 75,08% 156 629

3 Dinnyés Gyula Turul Koppány Íjászai HE férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... OB 462 73,33% 164 626

4 Zubornyák György Kecskeméti IE férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... OB 439 69,68% 186 625

5 Csupor János Kecskeméti Ijász Egyesület férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... OB 456 72,38% 139 595

6 Árva Dénes HISZE férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... OB 441 70,00% 126 567



7 Peti József Haza-Húzó IE férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... OB 435 69,05% 435

8 Pál Sándor Sárrétudvari Szittyák IE férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... OB 433 68,73% 433

9 Boruzs Károly Sárrétudvari Szittyák férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... OB 424 67,30% 424

10 Robits László Peytu férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... OB 423 67,14% 423

11 Szitás József HISZE férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... OB 415 65,87% 415

12 Vereska Pál Unicornis Se férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... OB 402 63,81% 402

13 Horváth Gábor Sziget SZIVE férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... OB 398 63,17% 398

14 Zöldi Sándor Egri  Vitézlő Oskola férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... OB 393 62,38% 393

15 Szabó Sándor László Nagyhegyesi Íjász Egyesület férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... OB 389 61,75% 389

16 Tick Gábor Süttői Sport Club férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... OB 379 60,16% 379

17 Havasi Ferenc Nyílegyens ÍC férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... OB 371 58,89% 371

18 Marton Imre SRSE férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... OB 369 58,57% 369

19 Németh Zoltán Bakonszegi Vezértollak IE férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... OB 362 57,46% 362

20 Dezső László Nyílegyenes IC férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... OB 330 52,38% 330

21 Molnár Ferenc Karaul Kötöny Népe Karcagi Íjászok férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... OB 328 52,06% 328

22 Liktor Albin Mátéhegyi Okopark és Sportcentrumférfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... OB 323 51,27% 323

23 id. Sipeki József KNIE férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... OB 306 48,57% 306

24 Gulyás János Turul Koppány IH férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... OB 289 45,87% 289

25 Hajdu László Haza-Húzó Íjász Sportegyesület,... férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... OB 231 36,67% 231

1 Kutas Éva TÍS nő Veterán Modern anyagokból készült történelmi... OB 357 56,67% 182 539

2 Markóné Babják Andrea Kecskeméti Íjász Egyesület nő Veterán Modern anyagokból készült történelmi... OB 361 57,30% 112 473

3 Benczéné Oláh Rozália Tiszafüred nő Veterán Modern anyagokból készült történelmi... OB 339 53,81% 111 450

4 Aradi Ágnes Kecskeméti Íjász Egyesület nő Veterán Modern anyagokból készült történelmi... OB 266 42,22% 120 386

5 Havasi Ferencné Nyílegyenes Íjász Club nő Veterán Modern anyagokból készült történelmi... OB 262 41,59% 95 357

6 Hercegné Takács Ibolya Kötöny Népe Karcagi Íjászok nő Veterán Modern anyagokból készült történelmi... OB 263 41,75% 88 351

7 Koós Anna KNIE nő Veterán Modern anyagokból készült történelmi... OB 226 35,87% 226

8 Berente Imréné Kecskeméti Egyesület nő Veterán Modern anyagokból készült történelmi... OB 224 35,56% 224

1 Fejes István Hegyifarkas ÍE férfi Veterán Természetes anyagokból készült... OB 421 66,83% 153 574

2 Szabó József HISZE férfi Veterán Természetes anyagokból készült... OB 426 67,62% 143 569

3 Csákó Pál Kecskeméti Íjász Egyesület férfi Veterán Természetes anyagokból készült... OB 392 62,22% 149 541

4 Borbély István Soproni Rendészeti SE férfi Veterán Természetes anyagokból készült... OB 350 55,56% 141 491

5 Benedek Tamás K.Í.E. férfi Veterán Természetes anyagokból készült... OB 378 60,00% 112 490

6 Lovag Penovácz Attila Nyílegyenes IC férfi Veterán Természetes anyagokból készült... OB 400 63,49% 85 485

7 Barasits György SRSE férfi Veterán Természetes anyagokból készült... OB 318 50,48% 318

8 Gyarmati Gábor UTC-ÍSE Szeged férfi Veterán Vadász íjak OB 475 75,40% 215 690

9 Püski János CSLIK férfi Veterán Vadász íjak OB 481 76,35% 190 671

10 Kulcsár Ernő BHÍE férfi Veterán Vadász íjak OB 467 74,13% 170 637

11 Szórády Ernő Zrínyi Nagypeterd férfi Veterán Vadász íjak OB 450 71,43% 180 630

12 Tamáskovics Gyula Kecskeméti Egyesület férfi Veterán Vadász íjak OB 431 68,41% 181 612



13 Lengyel Zoltán Farkasok ÍE férfi Veterán Vadász íjak OB 424 67,30% 121 545

14 Ott József Célpont 2010 férfi Veterán Vadász íjak OB 422 66,98% 422

15 Szűcs gyula Egri Vitézlő Oskola férfi Veterán Vadász íjak OB 376 59,68% 376

1 Hegedűs Károly Jász-Kun H.I.E férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 512

2 Oláh Róbert Múltunk és Jövőnk egyesület férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 496

3 Kövesligeti István Salgótarjáni Párducok Íjász... férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 481

4 Szitás László Sárrétudvari Szittyák férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 480

5 Torbán Csaba HISZE férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 477

6 Csorvási Zoltán Kötöny Népe férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 470

7 Szélpál Endre Apollon Íjászkör Horgos férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 470

8 Horváth Tamás Alisca Nyilai Íjász Egyesület férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 457

9 Balaskó Sándor Sárrétudvari Szittyák férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 449

10 Tanyi Károly KNIE férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 448

11 Sipeki József KNIE férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 445

12 Gavula Rechte Mikula Viktor HISZE férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 444

13 Fogarasi Róbert SRSE férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 440

14 Farkas Tibor Hegyifarkas ÍE férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 436

15 Szeibert Imre Turul Koppány Íjászai H.E. férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 427

16 Tóth Imre Jász-Kun HIE férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 426

17 Pongrácz István KNIE férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 425

18 Mátyás Zsolt Alisca Nyilai Íjász Egyesület férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 422

19 Lukács Márton Sárrétudvari Szittyák férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 420

20 Szóró Imre HISZE férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 418

21 Farkas Csaba Süttői Sport Club férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 415

22 Joó Richárd Egri Vitézlő Oskola férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 414

23 Nagy Sándor Szant László Íjász Egyesület férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 412

24 Pallagi Csaba Egri Vitézlő Oskola férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 412

25 Karas Lajos Kötöny Népe Karcagi Íjászok férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 408

26 Csízi Sándor Kötöny Népe Karcagi Íjászok férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 404

27 Kovács Tibor Kötöny Népe Karcagi Íjászkör férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 404

28 Tani Attila Griff Íjászegyesület kaba férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 402

29 Forgács Zoltán Régió Körmend férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 399

30 Kalmár József HISZE férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 386

31 Piros László Alisca Nyilai Íjász Egyesület férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 384

32 Haklik Szabolcs RSE Vajk Íjász Szakosztály férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 377

33 Ték Róbert SRSE férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 375

34 Kónya Miklós Nyílegyenes ÍC férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 365

35 Szegedi István Hisze férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 364

36 Kisjuhàsz Gábor Kecskeméti Íjász Egyesület férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 359



37 Pintér Zoltán Ring SE férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 353

38 Orbán Sándor KLIE férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 352

39 Varga József Feketekese Íjász Egyesület férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 348

40 Török Imre egyéni férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 333

41 Lajtos László Griff Íjász Egyesület férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 331

42 Dankó Zoltán Haza-Húzó Íjász Sport Egyesület férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 320

43 Zsunyi Péter Egri Vitézlő Oskola férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 317

44 Simon Attila Tiszafa Hagyományörző Egyesület... férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 293

45 Farkas Antal Unicornis férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 290

46 Balogh Zoltán Endre Haraszti íjász Club férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 190

47 Balogh Sándor Kötöny Népe Karcagi Íjászkör férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 127

48 Csabai Gyula Baracsi ÍJász Egyesület férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 0

49 Kiss János Turul Koppány Íjászai HE férfi Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB

1 Kissné Somogyi Rita Bor Kalán HÍE nő Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 410

2 Barcsai Nikolett Nyílegyenes Íjász Club nő Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 402

3 Kónyáné Török Erzsébet Kötöny Népe Karcagi Íjászok nő Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 369

4 Barna Andrea UTC-ÍSE Szeged nő Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 358

5 Varga Tímea TÍS nő Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 351

6 Ott Józsefné Célpont 2010 nő Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 343

7 Kamuti Réka Griff Íjász Egyesület nő Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 325

8 Balogh Ildikó Baracsi ÍJász Egyesület nő Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 322

9 Pisák Erika Keleti Turul IE Nyíregyháza nő Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 322

10 Vályi Lászlóné KNIE nő Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 321

11 Farkasné Tóth Katalin Unicornis nő Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 310

12 Szécsi Emőke Csodaszarvas SE nő Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 297

13 Bene Zsuzsanna Kötöny Népe nő Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 295

14 Varga Alexandra Alisca Nyilai Íjász Egyesület nő Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 293

15 Horváthné Barinkai Zsuzsanna Alisca Nyilai Íjász Egyesület nő Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 286

16 Keserű Szilvia Turul Koppány Íjászai H.E. nő Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 270

17 Szaniszló Zsuzsanna Haza-Húzó IE nő Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 262

18 Meskó Andrea TEA Ajka nő Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 243

19 Kónya-Kovács Kinga nő Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 237

20 Lénárt Lászlóné Egri Vitézlő Oskola nő Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 230

21 Penovácz Diána Nyílegyenes IC nő Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 219

22 Hestencz Henrietta S.R.S.E. nő Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 200

23 Farkas Bernadett Süttői Sport Club nő Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 198

24 Örsi Gabriella Kötöny Népe Karcagi Íjászok nő Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 148

25 Simon Katalin Anna Tiszafa Hagyományörző Egyesület nő Felnőtt Modern anyagokból készült történelmi... NB 141

1 Bátori Gergely Egri Vitézlő Oskola férfi Junior Modern anyagokból készült történelmi... NB 409



2 Stantic Tamás Alisca Nyilai Íjász Egyesület férfi Junior Modern anyagokból készült történelmi... NB 339

3 Kisjuhász Richárd Kecskeméti Íjász Egyesület férfi Junior Modern anyagokból készült történelmi... NB 338

1 Tóth Boglárka Miskolci Íjász Egylet nő Junior Modern anyagokból készült történelmi... NB 289

2 Mossóczy Katinka Zsófia Unicornis SE nő Junior Modern anyagokból készült történelmi... NB 288

3 Szedmák Fanni Alisca Nyilai Íjász Egyesület nő Junior Modern anyagokból készült történelmi... NB 253

4 Zvolenszki Richárd KLIE férfi Kadett Modern anyagokból készült történelmi... NB 438

5 Makai Péter CSLIK férfi Kadett Modern anyagokból készült történelmi... NB 433

6 Varga Dávid TTT-HSE férfi Kadett Modern anyagokból készült történelmi... NB 407

7 ifj.Karas Lajos Kötöny Népe Karcagi Íjászok férfi Kadett Modern anyagokból készült történelmi... NB 384

8 Kaszás Richárd Bölcsei Sport Egyesület férfi Kadett Modern anyagokból készült történelmi... NB 363

9 Kincses Zoltán KLIE férfi Kadett Modern anyagokból készült történelmi... NB 327

10 Bartkó Levente Jász-Kun H.Í.E. férfi Kadett Modern anyagokból készült történelmi... NB 316

11 Örsi Táltos Kötöny Népe Karcagi Íjászok férfi Kadett Modern anyagokból készült történelmi... NB 298

1 Elek Vanda Kazincbarcikai Nimród Íjász... nő Kadett Modern anyagokból készült történelmi... NB 270

2 Gerőcs Fanni Haza-Huzó Íjász Egyesület nő Kadett Modern anyagokból készült történelmi... NB 260

3 Nagy Bettina Kötöny Népe Karcagi Íjászok nő Kadett Modern anyagokból készült történelmi... NB 243

1 Botond Vartnal Haza-Húzó férfi Mini Modern anyagokból készült történelmi... NB 463

2 ifj. Szitás László Sárrétudvari Szittyák férfi Mini Modern anyagokból készült történelmi... NB 450

3 Marton Kristóf SRSE férfi Mini Modern anyagokból készült történelmi... NB 439

4 Mossóczy Miklós Unicornis SE férfi Mini Modern anyagokból készült történelmi... NB 418

5 Andrékovics Balázs Sárköz Íjász Egyesület férfi Mini Modern anyagokból készült történelmi... NB 412

6 Tanyi Norbert KNIE férfi Mini Modern anyagokból készült történelmi... NB 401

7 SAMU PÉTER MÁTÉ KECSKEMÉTI ÍJÁSZ EGYESÜLET férfi Mini Modern anyagokból készült történelmi... NB 377

8 Tani Mátyás Attila Griff Íjászegyesület kaba férfi Mini Modern anyagokból készült történelmi... NB 374

9 Duchai Ákos János Alisca Nyilai Íjász Egyesület férfi Mini Modern anyagokból készült történelmi... NB 341

10 Németh Zsombor Cserszegtomaji SC férfi Mini Modern anyagokból készült történelmi... NB 341

11 Zvolenszki Gergő KLIE férfi Mini Modern anyagokból készült történelmi... NB 334

12 Orosz Bence Kazincbarcikai Nimród Íjász... férfi Mini Modern anyagokból készült történelmi... NB 320

13 Ifj. Gulyás László Turul Koppány IH férfi Mini Modern anyagokból készült történelmi... NB 291

14 Vályi Máté KNIE férfi Mini Modern anyagokból készült történelmi... NB 273

15 Szélpál Alex Apollon Íjászkör Horgos férfi Mini Modern anyagokból készült történelmi... NB 255

16 Csuhaj Zsolt Egri  Vitézlő Oskola férfi Mini Modern anyagokból készült történelmi... NB 216

1 Barta Nikolett Alisca Nyilai Íjász Egyesület nő Mini Modern anyagokból készült történelmi... NB 380

2 Németh Réka Anna Alisca Nyilai Íjász Egyesület nő Mini Modern anyagokból készült történelmi... NB 328

3 Kocsis Dorka Haza-Húzó nő Mini Modern anyagokból készült történelmi... NB 308

4 Borga Hella Kazincbarcikai Íjász Egyesület nő Mini Modern anyagokból készült történelmi... NB 293

5 Zsunyi Emma Szonja Egri Vitézlő Oskola nő Mini Modern anyagokból készült történelmi... NB 267



6 Horváth Anna Fénypárducok nő Mini Modern anyagokból készült történelmi... NB 258

7 Földi Felícia Szent László Í.E. nő Mini Modern anyagokból készült történelmi... NB 252

8 Kónya Flóra Kötöny Népe Karcagi Íjászok nő Mini Modern anyagokból készült történelmi... NB 234

9 Kőrösi Luca Zsófia Kecskeméti Íjász Egyesület nő Mini Modern anyagokból készült történelmi... NB 224

10 Baki Panna Cserszegtomaji SC nő Mini Modern anyagokból készült történelmi... NB 186

1 Nahóczki Péter Unise férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... NB 524

2 Gergics József Kecskeméti Íjász Egyesület férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... NB 473

3 Dinnyés Gyula Turul Koppány Íjászai HE férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... NB 462

4 Csupor János Kecskeméti Ijász Egyesület férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... NB 456

5 Szineg László Hegyifarkas ÍE férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... NB 453

6 Árva Dénes HISZE férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... NB 441

7 Zubornyák György Kecskeméti IE férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... NB 439

8 Peti József Haza-Húzó IE férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... NB 435

9 Pál Sándor Sárrétudvari Szittyák IE férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... NB 433

10 Boruzs Károly Sárrétudvari Szittyák férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... NB 424

11 Robits László Peytu férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... NB 423

12 Szitás József HISZE férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... NB 415

13 Vereska Pál Unicornis Se férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... NB 402

14 Horváth Gábor Sziget SZIVE férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... NB 398

15 Zöldi Sándor Egri  Vitézlő Oskola férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... NB 393

16 Szabó Sándor László Nagyhegyesi Íjász Egyesület férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... NB 389

17 Tick Gábor Süttői Sport Club férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... NB 379

18 Illés József Kötöny Népe Karcagi Íjászkör férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... NB 377

19 Havasi Ferenc Nyílegyens ÍC férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... NB 371

20 Marton Imre SRSE férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... NB 369

21 Németh Zoltán Bakonszegi Vezértollak IE férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... NB 362

22 Dezső László Nyílegyenes IC férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... NB 330

23 Molnár Ferenc Karaul Kötöny Népe Karcagi Íjászok férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... NB 328

24 Liktor Albin Mátéhegyi Okopark és Sportcentrumférfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... NB 323

25 id. Sipeki József KNIE férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... NB 306

26 Gulyás János Turul Koppány IH férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... NB 289

27 Molnár Mihály CSLIK férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... NB 277

28 Varga István férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... NB 267

29 Hajdu László Haza-Húzó Íjász Sportegyesület,... férfi Veterán Modern anyagokból készült történelmi... NB 231

1 Markóné Babják Andrea Kecskeméti Íjász Egyesület nő Veterán Modern anyagokból készült történelmi... NB 361

2 Kutas Éva TÍS nő Veterán Modern anyagokból készült történelmi... NB 357

3 Benczéné Oláh Rozália Tiszafüred nő Veterán Modern anyagokból készült történelmi... NB 339

4 Aradi Ágnes Kecskeméti Íjász Egyesület nő Veterán Modern anyagokból készült történelmi... NB 266

5 Hercegné Takács Ibolya Kötöny Népe Karcagi Íjászok nő Veterán Modern anyagokból készült történelmi... NB 263



6 Havasi Ferencné Nyílegyenes Íjász Club nő Veterán Modern anyagokból készült történelmi... NB 262

7 Koós Anna KNIE nő Veterán Modern anyagokból készült történelmi... NB 226

8 Berente Imréné Kecskeméti Egyesület nő Veterán Modern anyagokból készült történelmi... NB 224

9 Meleg Éva nő Veterán Modern anyagokból készült történelmi... NB 217

1 Balogh Csaba Baracsi ÍJász Egyesület férfi Felnőtt Természetes anyagokból készült... NB 466

2 Kovács Lajos KLIE férfi Felnőtt Természetes anyagokból készült... NB 456

3 Kovács Zsolt SRSE férfi Felnőtt Természetes anyagokból készült... NB 430

4 Pilinszki Tibor SRSE férfi Felnőtt Természetes anyagokból készült... NB 393

5 Józsa Károly HISZE férfi Felnőtt Természetes anyagokból készült... NB 354

6 Víg Jozsef CSLIK férfi Felnőtt Természetes anyagokból készült... NB 343

7 Rácz Kristóf László Egri Vitézlő Oskola férfi Felnőtt Természetes anyagokból készült... NB 339

8 Pénzes Zoltán klie férfi Felnőtt Természetes anyagokból készült... NB 305

1 Varga Dalma Feketekese nő Felnőtt Természetes anyagokból készült... NB 268

2 Csákóné Törteli Anita Kecskeméti Íjász Egyesület nő Felnőtt Természetes anyagokból készült... NB 214

1 Balogh Kristóf Baracsi ÍJász Egyesület férfi Junior Természetes anyagokból készült... NB 349

1 Borbély Botond Soproni Rendészeti SE férfi Mini Természetes anyagokból készült... NB 357

2 Lengyel Bálint Miskolci Íjàsz Egylet férfi Mini Természetes anyagokból készült... NB 243

3 Pilinszki Barnabás SRSE férfi Mini Természetes anyagokból készült... NB 240

1 Szabó József HISZE férfi Veterán Természetes anyagokból készült... NB 426

2 Fejes István Hegyifarkas ÍE férfi Veterán Természetes anyagokból készült... NB 421

3 Lovag Penovácz Attila Nyílegyenes IC férfi Veterán Természetes anyagokból készült... NB 400

4 Csákó Pál Kecskeméti Íjász Egyesület férfi Veterán Természetes anyagokból készült... NB 392

5 Benedek Tamás K.Í.E. férfi Veterán Természetes anyagokból készült... NB 378

6 Borbély István Soproni Rendészeti SE férfi Veterán Természetes anyagokból készült... NB 350

7 Barasits György SRSE férfi Veterán Természetes anyagokból készült... NB 318

1 Gyetvai Attila Nyílegyenes Í.C. férfi Felnőtt Vadász íjak NB 523

2 Móricz Ferenc ÖSZI férfi Felnőtt Vadász íjak NB 505

3 Timár Dénes Kerecsen I.E. férfi Felnőtt Vadász íjak NB 488

4 Kovács Vencel Hisze férfi Felnőtt Vadász íjak NB 487

5 Sipos Tamás Haza-Húzó IE férfi Felnőtt Vadász íjak NB 484

6 Kislőrincz Sándor Jász-Kun H.Í.E. férfi Felnőtt Vadász íjak NB 464

7 Büki Zsolt Alisca Nyilai Íjász Egyesület férfi Felnőtt Vadász íjak NB 463

8 Demeter Viktor Tiszavasvári SE férfi Felnőtt Vadász íjak NB 455

9 Zólyomi Zoltán MESE férfi Felnőtt Vadász íjak NB 443

10 Szabó Gábor Utc-ISE férfi Felnőtt Vadász íjak NB 424



11 Bencze Zsolt Tiszafüred férfi Felnőtt Vadász íjak NB 414

12 Molnár György Süttői Sport Club férfi Felnőtt Vadász íjak NB 402

13 Farkas Dávid MIE férfi Felnőtt Vadász íjak NB 327

1 Horváth Zita SRSE nő Felnőtt Vadász íjak NB 380

2 Ungvári Brigitta Ö.SZ.I. nő Felnőtt Vadász íjak NB 368

3 Timár Bernadett Kerecsen I.E. nő Felnőtt Vadász íjak NB 291

1 Prokaj Kiara Egri Vitézlő Oskola Íjász... nő Junior Vadász íjak NB 289

1 Huszár Bertold Sárköz Íjász Egyesület férfi Kadett Vadász íjak NB 431

2 Mossóczy Kristóf Unicornis SE férfi Kadett Vadász íjak NB 324

1 Sebestyén Zalán Haraszti I.C. férfi Mini Vadász íjak NB 475

2 Sebestyén Bence Haraszti I.C férfi Mini Vadász íjak NB 435

3 Miklós Máté Bendegúz Kazincbarcikai Íjász Egyesület férfi Mini Vadász íjak NB 423

4 Kovács Attila Patrik Egri Vitézlő Oskola férfi Mini Vadász íjak NB 337

5 Dézsenyi Zsigmond Cserszegtomaji SC férfi Mini Vadász íjak NB 315

6 Örsi-Mizser Dávid Kötöny Népe Karcagi Íjászok férfi Mini Vadász íjak NB 129

1 Molnár Karolin Ráchel Cserszegtomaji SC nő Mini Vadász íjak NB 347

2 Horváth Klára Csenge Fénypárducok nő Mini Vadász íjak NB 255

3 Török Hanna Cserszegtomaji SC nő Mini Vadász íjak NB 243

1 Püski János CSLIK férfi Veterán Vadász íjak NB 481

2 Gyarmati Gábor UTC-ÍSE Szeged férfi Veterán Vadász íjak NB 475

3 Kulcsár Ernő BHÍE férfi Veterán Vadász íjak NB 467

4 Szórády Ernő Zrínyi Nagypeterd férfi Veterán Vadász íjak NB 450

5 Tamáskovics Gyula Kecskeméti Egyesület férfi Veterán Vadász íjak NB 431

6 Lengyel Zoltán Farkasok ÍE férfi Veterán Vadász íjak NB 424

7 Ott József Célpont 2010 férfi Veterán Vadász íjak NB 422

8 Szűcs gyula Egri Vitézlő Oskola férfi Veterán Vadász íjak NB 376




